JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA PALMEIRA – PB
LEI MUNICIPAL N.º 029 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2002       -     Publicado em: 05/12/2024

J O R N A L   O F I C I A L

 1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00081/2024

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da
Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00081/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO NATALINA, INCLUINDO FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MONTAGEM E
DESMONTAGEM , PARA POSTES E PRAÇASDO MUNICIPIO DE NOVA PALMEIRA–PB; ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o
correspondente procedimento em favor de: J B S MACEDO EVENTOS - R$ 40.000,00.

Nova Palmeira - PB, 02 de Dezembro de 2024

AILTON GOMES MEDEIROS – Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº DV00081/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE
ILUMINAÇÃO NATALINA, INCLUINDO FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MONTAGEM E DESMONTAGEM, PARA POSTES E
PRAÇASDO MUNICIPIO DE NOVA PALMEIRA–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. AUTORIZAÇÃO:
Secretaria de Infraestrutura. RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 02/12/2024.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO NATALINA, INCLUINDO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MONTAGEM E DESMONTAGEM, PARA POSTES E PRAÇASDO MUNICIPIO DE NOVA
PALMEIRA–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00081/2024. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Nova Palmeira e: CT Nº 00212/2024 - 02.12.24 - J B S MACEDO
EVENTOS - R$ 40.000,00.